
Rada Gminy Miedźno
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół nr 7/2019
VII Posiedzenie w dniu 16 października 2019 r.
Nagranie z posiedzenia dostępne jest w serwisie YouTube na kanale Gmina Miedźno. 
Obrady rozpoczęto 16 października 2019 r. o godz. 09:00.
W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Ewelina Stobiecka
3. Waldemar Wosiński
Goście:
1. Agnieszka Związek – Sekretarz
2. Zdzisław Bęben – Przewodniczący Rady Gminy
3. Paulina Zujewska – Radca Prawny
4. Cezary Tetzlaff - przedstawiciel firmy P.B.H. TERMOBUD W. Połacik, R. Bodanko s.j.
5. Monika Słowińska – Radca Prawny 

1. Otwarcie posiedzenia komisji
Otwarcia  posiedzenia  komisji  oraz przywitania  obecnych na posiedzeniu  radnych i  gości, 
dokonał przewodniczący Waldemar Wosiński. Przedstawił proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku propozycji zamian Przewodniczący podał porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Porządek obrad został przyjęty.

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji
Przewodniczący Wosiński  odczytał  treść skargi  dotyczącej  czynności  realizowanych przez 
Wójta  przy  inwestycji  Termomodernizacji  budynku  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  
w Miedźnie. 
Sekretarz powiedziała, że treść pisma godzi, w dobre imię Pana Wójta oraz pracowników 
Urzędu  Gminy,  którzy  pracują  na  rzecz  naszego  społeczeństwa.  Dodała,  że  odczucia 
wyrażone w piśmie nie odnoszą się do faktów rzeczywistych. 
Radca  prawny Paulina  Zujewska powiedziała,  że  Komisja  Skarg  Wniosków i  Petycji  nie 
powinna zajmować się tą sprawą ze względu na jej  charakter  cywilnoprawny.  Dodała,  że 
Rada Gminy nie ma kompetencji nakazać Wójtowi uznać roszczenia. Nadmieniła, że z treści 
skargi nie wynika co Rada Gminy miałaby zrobić, w jaki sposób zadość uczynić skardze.
Odniesienie stron co do swojego stanowiska, wypowiedź Pana Cezarego Tetzlaffa od 16.15 
minuty do 19.09 minuty nagrania.



Przewodniczący Wosiński powiedział, że Komisja nie jest do rozstrzygania sporów. Dodał, że 
do  tego  powołane  są  sądy.  Zaznaczył,  że  Komisja  może  tylko  nakreślić  obraz  sytuacji
i przedstawić Radzie Gminy.
Sekretarz powiedziała, że sprawa jest rozwojowa. Dodała, że zapewne skończy się, w sądzie. 
Nadmieniła,  że  jeśli  chodzi  o  kwestię  finansowe  Gmina  była,  jest  i  będzie  wypłacalna,
w każdej chwili. Dodała również, że w każdej chwili może i chce zapłacić Wykonawcy za 
pracę, które są wykonane i zakończone. Oświadczyła, że Gmina zapłaci za pracę, która będzie 
wykonana zgodnie z umowa. Jednak nie może odpowiadać za Wykonawcę, który nierzetelnie 
wykonuje zadanie. Następnie podziękowała Przewodniczącemu i na tym zakończyła swoją 
wypowiedź.
Wypowiedź przedstawicieli konsorcjum od 22.58 minuty do 38.29 minuty nagrania.
Pani sekretarz powiedziała, że w ramach uzupełnienia wypowiedzi dotyczącej ustanowienia 
gwarancji,  tak  jak  Wójt  powiedział  na  ostatniej  sesji,  gwarancja  należytego  wykonania 
umowy i zapłaty została ustanowiona dla Gminy Miedźno. Zaznaczyła, że Wykonawca żądał 
ustanowienia takiej gwarancji. Dodała, że w związku z powyższym Gmina realizuje zapisy 
umowy gwarancyjnej, które ją obligują, na podstawie obowiązujących przepisów prawa.
Przewodniczący Rady Gminy Bęben zaznaczył, że podstawową rzeczą o której dzisiaj się nie 
wspomina to,  aby dokonać płatności  musi  być  odbiór  techniczny.  Dodał,  że  wczoraj  Pan 
inspektor powiedział, że pracę nie zostały odebrane. Zaznaczył, że nie ma protokołu odbioru. 
Dodał, że tak jak już wspomniała mec. Zujewska, Rada nie ma, w kompetencji rozstrzygania 
tego rodzaju sporów.
Wypowiedź przedstawicieli konsorcjum w serwisie YouTube na kanale Gmina Miedźno od 
41.34 minuty do 1.14.00 nagrania.
Sekretarz po raz kolejny zaznaczyła, że Gmina jest wypłacalna i może zapłacić za wykonaną 
pracę na podstawie podpisanych protokołów przez dwie strony. 
Przewodniczący Wosiński powtórzył, że Rada nie jest władna do oceniania Wójta i nie może 
zmusić go do zapłaty. 
Odniesienie strony co do swojego stanowiska od 1.17.00- 1.21.00 nagrania.
Radna Chudaszek zapytała, czy jest będzie zakupiony pelet do szkoły. 
Sekretarz odpowiedziała, że pelet został zakupiony.
Przewodniczący Wosiński stwierdził, że jest to bardzo trudna sprawa i nie do rozstrzygnięcia 
na dzisiejszym posiedzeniu Komisji. Poprosił o dostarczenie dokumentów, aby zweryfikować 
wypowiedzi, które padły na posiedzeniu komisji. 
O godz. 10.27. Radna Stobiecka opuściła posiedzenie Komisji.
Wypowiedź przedstawicieli konsorcjum 1.23.00 - 1.28.00 nagrania.

3. Sprawy różne
Spraw różnych nie podjęto.

4. Zakończenie posiedzenia komisji
Przewodniczący Wosiński zamknął posiedzenie komisji o godz.10.30.

Przewodniczący  Komisji  
(-) Waldemar Wosiński

Przygotował(a): Agnieszka Suchodolska 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


